



Tiedote 4.3.2022

Rautatiet 160 vuotta Suomessa – syntymäpäiväviikon ohjelmaa Suomen Rautatiemuseossa ja Vantaan kaupunginmuseossa

Säännöllinen junaliikenne Suomessa alkoi 17.3.1862 Helsingin ja Hämeenlinnan välillä. Suomen ensimmäisen rautatien pysähdyspaikkoina toimivat pääteasemien lisäksi Tikkurila, Järvenpää, Hyvinkää, Riihimäki ja Turenki. Tikkurilan alkuperäinen asema on vanhin säilynyt kivinen asemarakennus, joka nykyisin toimii Vantaan kaupunginmuseona. Tikkurilaan on siis voinut matkustaa junalla jo 160 vuotta.

Juhlavuoden kunniaksi Tikkurilan vanhalla asemalla ja sen edustalla järjestetään lauantaina 19.3.2022 koko perheen tapahtuma, jonka ohjelmassa on mm. livemusiikkia, laululeikkejä ja draamaesitys. Tapahtuman yhteydessä voi tutustua kaupunginmuseon juuri auenneeseen näyttelyyn Kotiasemasi Vantaalla.

Tapahtumaan voi matkustaa Perinnejuna Valtterin kyydissä. Matka alkaa Suomen Rautatiemuseolta, jonka lisäksi kyytiin voi nousta Hyvinkään, Jokelan tai Järvenpään rautatieasemilta. Retken liput myydään Trafiikin verkkokaupan kautta eikä lippuja voi ostaa junasta. Yleisöajo toteutetaan yhteistyössä VR:n kanssa.

Perinnejuna Valtteri tekee päivän aikana myös menopaluu retken Tikkurilasta Keravalle. Keravan retken liput myydään Vantaan kaupunginmuseon museopuodista 16.3. alkaen. Perinnejuna Valtterin lipputuloista 30 % lahjoitetaan Suomen Punaisen Ristin katastrofirahaston kautta Ukrainan tukemiseen.

Samalla tapahtumaviikolla keskiviikkona 16.3.2022 Suomen Rautatiemuseo Hyvinkäällä juhlii omaa 124-vuotissyntymäpäiväänsä. Päivän ohjelmassa on asemapuistoihin ja rautateiden kulttuuriympäristöihin liittyviä esitelmiä. Museoon on syntymäpäivän kunniaksi ilmainen sisäänpääsy ja museo on avoinna pidennetysti iltaan saakka klo 12–19.

Katso lisätiedot tapahtumista:

www.rautatiemuseo.fi

www.vantaankaupunginmuseo.fi

Liput Perinnejuna Valtteriin: webshop.trafiikki.fi/suomen_rautatiemuseo

Lisätietoja ja kuvia:

Inka Alén, museolehtori, p. 040 862 5244, inka.alen@rautatiemuseo.fi

Jenni Sourama, asiakaspalveluvastaava, p. 040 581 4001, jenni.sourama@rautatiemuseo.fi